
Zarządzenie  nr 202/2012

Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 21 grudnia 2012 roku.

w  sprawie:  udzielenia  zamówienia  publicznego  oraz  powołania  komisji 
przetargowej na  sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz 
projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego na terenie 
gminy Trzebnica. 

    Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 oraz art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn zm. ) oraz 
art. 3 ust. 1pkt 1i art. 19 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2010.113.759. j.t. )
 
Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje:

§ 1

Udzielić  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na 
sporządzanie  projektów decyzji  o  warunkach zabudowy oraz  projektów 
decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego na terenie gminy 
Trzebnica. 

§ 2

Powołać komisję przetargową w składzie:

1. Joanna Bębenek                               - przewodniczący komisji
2. Zbigniew Mroziński                            - sekretarz komisji
3. Katarzyna Styperek                - członek komisji
4. Marta Krawczyk                                - członek komisji
  

§ 3

Wykonanie Zarządzenie powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    


